Total : 1,193,088.60

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 53,715.96

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 1,139,372.60

Total 1,193,088.56

El monto de : **Un  millon ciento noventa y tres  mil ochenta y ocho con 56/100 (1,193,088.56)